МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«29» марта 2019 года                                                                                     № 33-185р

Об утверждении генерального плана Разъезженского сельсовета

В целях решения вопросов организации планировочной структуры, территориального и социально-экономического развития, в соответствии ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Ермаковского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Разъезженского сельсовета в составе:
а) графические материалы:
- карта планируемого размещения объектов местного значения поселения;
- карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения;
- карта функциональных зон поселения;
- карта современного использования территории;
- карта планировочных ограничений и состояния окружающей среды;
- карта транспортной инфраструктуры;
 - карта инженерной подготовки и вертикальной планировки территории;
- карта охраны окружающей среды;
- карта размещения границ земельных участков, находящихся в краевой собственности;
- карта инженерной инфраструктуры;
- ИТМ ГОЧС. Карта размещения прилегающих территорий;
- ИТМ ГОЧС. Карта границ территорий подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера;
 - Альбом графических материалов.
б) Текстовые материалы:
 - Том I – Положение о территориальном планировании;
 - Том II – Материалы по обоснованию генерального плана.
в) Электронная версия.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский